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VINTAGE GANVAS BACKPACK

QD612

MK

PRODUCT SPECIFICATION

Herkunftsland

Warennummer

Stiick pro Karton
Preislistenpackungsmenge
Stiick pro Polyestertasche
Ungefahres Kartongewicht ( kg)

KartonmaBe (cm)

R

QUADRA

OVERVIEW

Gewaschenes Segeltuch
Fronttasche mit ReiBverschluss
Seitentaschen
ReiBverschlusstasche innen
Gepolsterter Boden
Kordeldurchzug mit Stoppern
Haltegriff

Gepolsterte, verstellbare
Schulterriemen

China
4202929190
30

10

20.5

66 x 48 x 42
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Ungefahres Produktgewicht (g)

MaBe (cm) - Breite x Hohe x Tiefe
Fassungsvermogen ( Liter)
Maximale Stickereiflache ( cm Freiarm-Maschine ) **

Maximale Druckflache (cm) **

VERFUGBARE FARBEN

T®

Vintage Vintage Black Sahara Vintage
Oxford Navy Military Green

580

30x36x16

18

18

23x15
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